DOS BENS A SEREM LEILOADOS 

14.1 - PROCESSO Nº0000841-83.2015.5.11.0051 - 2ª Hasta Pública 

EXEQUENTE: MARIA IVA SABINO DE SOUSA 

EXECUTADA: J. L. SERVIÇOS LTDA - EPP, MARIA DE LOURDES LIMA OLIVEIRA, JOHNNY 

LIMA DE OLIVEIRA 

VALOR DA EXECUÇÃO: R$8.194,82 (oito mil cento e noventa e quatro reais e oitenta e 

dois centavos) 

DESCRIÇÃO DO BEM: IMÓVEL: Matrícula nº 17520, aforado do patrimônio municipal 

nº 444, da Quadra nº 35, Bairro: Asa Branca, Zona: 10, Nesta cidade, com os seguintes 

limites e metragens: Frente com a rua: Manoel da Silva Mota (C-01), medindo:

[...]

MARIA DE LOURDES LIMA OLIVEIRA - 

CPF 080.966.943-91 

Benfeitorias: Contém uma casa de alvenaria, com sala, cozinha, três quartos, piso em 

revestimento cerâmico e uma sala. Comercial ao lado, que serve de quarto. 

OBSERVAÇÃO: Existem débitos de IPTU em atraso, no valor de R$678,45 (seiscentos e 

setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos). 

Valor da Avaliação: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais). 

LANCE MÍNIMO: 40% (quarenta por cento) do valor da avaliação. 

14.2 - PROCESSO CENTRALIZADOR DAS EXECUÇÕES REUNIDAS NO NAE-CJ: 0000022-

50.2016.5.11.0007 - 2ª Hasta Pública 

EXEQUENTE: MARY RODRIGUES DE OLIVEIRA 

EXECUTADA: J M SERVICOS PROFISSIONAIS CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 

VALOR DA EXECUÇÃO: R$2.192.312,60 (dois milhões, cento e noventa e dois mil, 

trezentos e doze reais e sessenta centavos). 

DADOS DO BEM: IMÓVEL situado na margem esquerda da Rodovia BR-174, nº 04, 

Gleba 01, KM 12, do imóvel denominado Ephigenio Ferreira de Salles localizado no 

município de Manaus, Estado do Amazonas, com uma área de 24 hectares 89 ares e 62

[...]

FREITAS E OLIVEIRA VENDA DE COLCHOES LTDA - ME, SEBASTIAO 

OLIVEIRA DE LIMA, ARILSON FREITAS DE LIMA, F E F COMERCIO DE ARTIGOS DE 

COLCHOARIA LTDA, LIMA E SILVA COMERCIO DE COLCHOES LTDA - ME, C E C VENDA 

DE COLCHOES LTDA - ME, A & S VENDA DE COLCHOES LTDA - ME 

VALOR DA EXECUÇÃO: R$49.149,94 (quarenta e nove mil cento e quarenta e nove 

reais e noventa e quatro centavos). 

DESCRIÇÃO DOS BENS: 

14.3.1. 01 COLCHÃO ORIUM CASAL PADRÃO DE R$ 7.000,00; 

14.3.2. 01 CAMA CASAL PADRÃO DE R$ 400,00; 

14.3.3. 01 COLCHÃO  BELLANA QUEEN DE R$ 3.312,00; 

14.3.4. 01 CAMA SKIN WHITE DE R$ 563,00;

[...]

01 CAMA SKIN BLACK DE R$ 433,00; 

14.3.22. 01 COLCHÃO MASTER WANOPLASTIC DE R$ 551,00; 

14.3.23.01 CAMA SKIN BLACK SOLTEIRO DE R$ 211,00; 

14.3.24. 01 COLCHÃO NANOLASTIC SOLTEIRO DE R$ 399,00; 

14.3.25. 01 CAMA NOBUCK BLACK SOLTEIRO DE R$ 251,00. 

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$33.622,00 (trinta e três mil seiscentos e vinte e dois 

reais). 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO  
NÚCLEO DE APOIO À EXECUÇÃO E DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA DO TRT DA 11ª REGIÃO  

SEÇÃO DE HASTAS PÚBLICAS – secao.hastas.@trt11.jus.br 

Rua Ferreira Pena, 546 - 4º andar – Centro – 69.010-140 – Manaus /AM - Fone: